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Ministerio de Justicia y Seguridad Publica
Visita de experiencia de extincion de dominio

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

11/05/2024 09:50 AM

Ministerio de Justicia y Seguridad Publica

Visita de experiencia de extincién de dominio

Maria Rebeca Martinez de Diaz

Subdirectora Financiera CONAB

San José, Costa Rica
12/05/2015
15/05/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Fortalecer la cooperacidén internacional y compartir las
mejores practicas en materia de extincién de dominio y
administracién de bienes.

Gastos pagados por la Oficina Internacional de
Estupefacientes y de la aplicacién de la ley (INL)

www.transparencia.gob.sv
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